

Grizzlys gegen Schwenningen: Karten zu gewinnen

AZ verlost 3 x 2 Eintrittskarten

VON NORMEN SCHOLZ

Gifhorn/Wolfsburg. Wenn die Grizzlys Wolfsburg am Freitag, 4. Oktober, die Schwenninger Wild Wings empfangen, können AZ-Leser wieder Tickets gewinnen. Die Bilanz zwischen den

Grizzlys Wolfsburg und den Schwenninger Wild Wings war in der vergangenen DEL-Saison ausgeglichen. Die ersten beide Spiel im Herbst 2023 konnte Schwenningen für sich entscheiden. In Spiel Nummer drei und vier behielten die Grizzlys das

bessere Ende für sich. In drei Partien ging es sehr eng zu, zwischen beiden Teams. Nur in der Auftaktbegegnung war Schwenningen deutlich überlegen und siegte am Ende mit 5:0.

So können Sie Karten gewinnen

Sie können bei dem Duell der Grizzlys Wolfsburg gegen die Schwenninger Wild Wings am 4. Oktober um 19.30 Uhr dabei sein. Was Sie tun müssen, um die Freikarten zu gewinnen? Gehen Sie einfach auf unsere Online-Gewinnspielseite und hinterlassen dort Ihre Kontaktdaten. Scannen Sie dazu den QR-Code



Direkt zur Verlosung: Einfach den QR-Code mit dem Handy scannen

oder folgen Sie diesem Link: <https://az-aktion.waz-online.de/angebot/schwenningen24>. Unter allen Teilnehmern verlosen wir 3x2 Eintrittskarten. Teilnahme-schluss ist Dienstag, 1. Oktober,

um 12 Uhr. Die Gewinner werden von uns benachrichtigt. Die Karten können vor dem Spiel an der Kasse 4 unter Vorlage des Personalausweises abgeholt werden.



Für das Spiel Grizzlys Wolfsburg gegen Schwenninger Wild Wings am 4. Oktober in der EisArena können Leser Tickets gewinnen.

FOTO: BRITTA SCHULZE

Jetzt Holz einlagern, gesägt und gespalten

KAMINHÖLZ

Birke 99,50 €
oder
Buche 115,00 €

*inkl. MwSt. | per Raummeter

Infos unter:
05371 892 -166 oder -167
oder per E-Mail:
holz@lebenshilfe-gifhorn.de

Lebenshilfe Gifhorn gemeinnützige GmbH | Im Heidland 19 | 38518 Gifhorn

HADI

Der Schnäppchenjäger

Angebote gültig vom 30.09. bis 05.10.2024

Deutsche Qualitätserde

(1 Liter = 0,05 €)

6.95

3 Sack à 45 Liter = 135 Liter

Pflanzerde

die richtige Erde für erfolgreiche Neueinpflanzung, fördert das Bewurzeln und sattes Grün

(1 Liter = 0.06 €)

8.95

2 Sack à 70 Liter = 140 Liter

Gartentorf

(1 Liter = 0.08 €)

5.25

70-Liter-Sack

Holzbriketts

Ideal für den Kamin oder Kachelofen

- Klimaschutz durch CO₂-Neutralität
- ohne Bindemittel und Zusatzstoffe
- sehr hoher Heizwert
- langanhaltende Verbrennung
- platzsparend stapelbar
- entstehende Asche (0,5 %) kann als Gartendünger genutzt werden

(1 kg = 0,45/0,50 €)

10-kg-Paket

Anzünder

- für Kamin oder Ofen

32er Packung

-.95

Rinderdung

(1 kg = 0.80 €)

9.95

12,5 kg Sack

Staffelpreis ab

2.95

Bei Abnahme von

- 1 bis 5 Paketen je 4.95
- 6 bis 95 Paketen je 3.95
- ab 96 Paketen je 2.95

Kalender 2025

1.20

ab

Herbststrasendünger

für ca. 160 m², Multikorn Plus 2 erhöht die Widerstandskraft gegen Trockenheit, Auswinterung und Frost, gekörnt für optimale Ausbringung (kg = 1.99 €)

9.95

5-kg-Packung

Anzündholz

- im Netz verpackt

- 5 dm³ entspricht 9,5 dm³ Raumvolumen (1 dm³ = 0.50 €)

2.50

Speisekartoffeln

Kl. I, vorwiegend festkochend (1 kg = 0.59 €)

5-kg-Sack

2.95

Knallerpreis

Unsere Kartoffeln kommen aus Ahnsen vom Landwirt Ahrens

Triangel, Gifhorer Straße 20, Tel. 0179-4390520 • Meinersen, Hauptstraße 46, Tel. 0179 - 4190864
Wesendorf, Gifhorer Straße 12, Tel. 05376 / 890642 Öffnungszeiten: Mo. bis Fr. 9.00 bis 18.30 Uhr, Sa. 9.00 bis 16.00 Uhr
Isenbüttel, Am Wendehof 3, Telefon 05374 - 920030, Wesendorf samstags bis 18.00 Uhr geöffnet.

Unser Service für Sie
Bei uns können Sie bargeldlos mit Ihrer EC-Karte bezahlen!

Find us on Facebook